
Broj 2/09                     SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA                 15. lipnja 2009. 

 1 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PUČIŠĆA 

 

GODINA XVI          PUČIŠĆA           15. LIPNJA           BROJ 2/09         ISSN  1331-9795 
 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 34. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07 i 125/08) te članka 
41. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća 
broj 5/01 i 1/06) Općinsko vijeće Općine 
Pučišća na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 15. lipnja 2009. godine 
donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Pučišća 
 

I. 
 

 Za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Pučišća bira se Ivica Nižetić. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku Općine 
Pučišća. 
 
 
Klasa: 021-05/09-01/09 
Ur.broj: 2104/06-02-09-05 
Pučišća, 15. lipnja 2009. 
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Općine Pučišća 
 Ivica Nižetić 
 
 
 
 
 
..................................................................... 
 Na temelju članka 34. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07 i 125/08) te članka 
41. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća 
broj 5/01 i 1/06) Općinsko vijeće Općine 
Pučišća na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 15. lipnja 2009. godine 
donijelo je  
 

ODLUKU 
o izboru potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Pučišća 
 

I. 
 

 Za potpredsjednike Općinskog 
vijeća Općine Pučišća biraju se: 

1. Stjepan Kusanović 
2. Paul Mimica 

 
 



Broj 2/09                     SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA                 15. lipnja 2009. 

 2 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku Općine 
Pučišća. 
 
Klasa: 021-05/09-01/09 
Ur.broj: 2104/06-02-09-06 
Pučišća, 15. lipnja 2009. 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Općine Pučišća 
 Ivica Nižetić 
 
 
 
 
 
..................................................................... 
 Na temelju članka 24 Statuta 
Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine 
Pučišća broj 5/01 i 1/06) te članka 38. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća 
broj 5/01 i 1/06) Općinsko vijeće Općine 
Pučišća na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 15. lipnja 2009. godine 
donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o izboru Povjerenstva za izbor i 

imenovanja  
 

I. 
 
 U Povjerenstvo za izbor i 
imenovanja Općinskog vijeća Općine 
Pučišća biraju se: 
1. Tino Jerčić, za predsjednika 
2. Stjepan Martinić, za člana 
3. Toni Eterović, za člana 

 
II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku Općine 
Pučišća. 
 
 

Klasa: 021-05/09-01/09 
Ur.broj: 2104/06-02-09-04 
Pučišća, 15. lipnja 2009. 
     
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Općine Pučišća 
 Ivica Nižetić 
 
 
 
 
 
 
..................................................................... 
 Na temelju članka 16. Statuta 
Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine 
Pučišća broj 5/01 i 1/06) te članka 33. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća 
broj 5/01 i 1/06) Općinsko vijeće Općine 
Pučišća na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 15. lipnja 2009. godine 
donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o izboru Mandatnog povjerenstva 

 
I. 

 
 U Mandatno povjerenstvo 
Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se: 
1. Paul Mimica, za predsjednika 
2. Joško Vrsalović, za člana 
3. Ivo Plastić, za člana 
 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku Općine 
Pučišća. 
 
Klasa: 021-05/09-01/09 
Ur.broj: 2104/06-02-09-01 
Pučišća, 15. lipnja 2009. 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Općine Pučišća 
 Ivica Nižetić 



Broj 2/09                     SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA                 15. lipnja 2009. 

 3 

..................................................................... 
 Na temelju članka 16. Statuta 
Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine 
Pučišća broj 5/01 i 1/06) te članka 35. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća 
broj 5/01 i 1/06) Općinsko vijeće Općine 
Pučišća na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 15. lipnja 2009. godine 
donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
po Izvješću Mandatnog povjerenstva  

o verifikaciji mandata članovima 
Općinskog vijeća   

 
I. 

 
 Prihvaća se Izvješće Mandatnog 
povjerenstva o rezultatima provedenih 
izbora i izabranim vijećnicima, 
podnesenim ostavkama na dužnost 
vijećnika, predloženim zamjenicima 
vijećnika i njihovim mandatima. 
 

 
 
 

  
 
 

II. 
 

 Na temelju podnesenog Izvješća 
verificiraju se mandati sljedećim 
vijećnicima: 
 

  1. Paul Mimica 
  2. Toni Eterović 
  3. Joško Vrsalović 
  4. Marija Martinić-Pipica 
  5. Stjepan Martinić 
  6. Stjepan Kusanović 
  7. Tino Jerčić 
  8. Ivica Nižetić 
  9. Ivo Plastić 
10.Gordana Vrandečić 
11. Slaven Puljak 

 
III. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku Općine 
Pučišća. 
 
Klasa: 021-05/09-01/09 
Ur.broj: 2104/06-02-09-03 
Pučišća, 15. lipnja 2009. 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Općine Pučišća 
 Ivica Nižetić 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 2/09                     SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA                 15. lipnja 2009. 

 4 

 
 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 

1. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća..................... 1 
2. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća............... 1 
3. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja....................................... 2 
4. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva....................................................... 2 
5. Zaključak po Izvješću Mandatnog povjerenstva o verifikaciji mandata  
    članovima Općinskog vijeća............................................................................. 3 
   
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdavač: Općina Pučišća, 21412 Pučišća, telefon: 021/633-290, telefax: 021/633-205 
Urednik: Marino Kaštelan 
 

 


